Item ponit z probare intēdit q̄ anno dñi rē. in p̄tibz Alemaniē in opido N. N. dioce. p̄dictus D. p̄fatu D. instanter petijt et rogauit totis viribz suis: vt ipse D. saluo salario suo sufficienti et satisfactiōn sup̄abundanti se fatigare z laborare vellet apud illustrem

## Libelloꝝ et Inquisitionum

pncipem et magnificū d. Lantgrauū N. pro liberatione quōdā S. pbi patris et genitoris dicti L. et pcur et N. nepos ipsi L. pcur detētoꝝ et incarcerationoꝝ ob eoz demerita p Lantgrauū N. p̄fatus sepe dicit N. ad q̄scēs petitionibz et p̄missionibz dicti L. laborauit ap̄d magnificū et nobile comitē de N. cui⁹ notari⁹ et secretarius dictus N. p̄tūc fuit: et impetrauit l̄ras diuersas p̄motorias et suppli catorias ad ip̄m Lantgrauū p̄libatū pro liberationē et redemptionē ipsi⁹ L. patris et N. nepos dicti L. cū q̄bz l̄ris eq̄tauit multz et pluribz vicibz ad ip̄m dñm Lantgrauū grauibz laboribz: piculis et expen. et tandē dicit N. vigore l̄raz dicti comit̄: laborz: et fatigatio nū suaz obtinuit redēptionē et liberationē dictoꝝ captiuoꝝ et incarcerationoꝝ et ipetrauit. q̄s q̄dē labores: fatigationē: et expen p̄fat⁹ dñs N. extimauit ad summā c. floꝝ. auri de Alemania. Et sic fuit zc.

Item q̄ de p̄missis omnibz et singulis zc.

Quare petit dictus N. p̄ncipalis p seip̄o p vos iam dictū dñm auditore vestrāq; diffinitiuā sniam p̄nunciari: sententari: decerni et declarari: mutationē et mutui receptionē ac floꝝ. traditionē suble uationē: p̄uisionē: cōuentionē et obligationē p̄dictas fuisse et esse iuridicas: legitimas et canonicas: iuridica: legitima: et canonica: sūt q; debitū debuisse et debere sortiri effectus: dictūq; D. teneri et obligatū fuisse et esse eidē N. p̄dicto in dicta q̄ntitate. cc. floꝝ. cū dimidio auri boni et iusti p̄derz de Alemania. ip̄m D. in dicta q̄ntitate floꝝ. cōdēnandū fore et p vos p̄dēnari ad dandū: soluendū: et restituendū eidē dño N. vna cū expen in b̄mōi cā p̄ p̄t ipsi⁹ corā vob factz et d̄ fiendis solennit̄. p̄stat. condemnatūq; v̄ijs et remedijs oportū cōpellendū et cōstringendū fore et p vos cōpelli et cōstringi. et al̄s in de et sup p̄missis idem N. p̄ncipalis p se oī meliori mō via cā et forma q̄ et q̄bz de iure magz et meli⁹ sibi fieri p̄t et sibi cōpetit: vestz benignū officū sup p̄missis nibilo minus humiliter implorando.

Saluo iure zc. Et p̄statatur zc.

### Libellus sup pecuniarū sum

mis ex diuersis rōnibus debitis

XXXIII

Oram vob Reuerēdo patre zc. pcur et pcuratorio noie bo norabilis viri dñi D. contra et aduersus zc. Dicit zc.

In p̄mis ponit et pbare intēdit q̄ dudū bo. me. do. N. p̄a. vi. pontificat⁹ sui anno zc. ip̄so tūc in ciuitate Perusij residentis in sacro palatio ap̄lico inter p̄fatū N. et vna: et q̄ndaz Jo. de et sup thesauris ecclie N. corā v̄enerabili viro zc. auditore pendebat indecisa palam et publice zc.